
 〒04-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1 

Tel:03-3552-8261 Fax:03-3552-8263 

www.ushiolighting.com 

2025年 2月吉日 

お客様各位 

映像照明事業部 

ランプ・機器価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し

あげます。 

別途お知らせしております一部ランプの価格改定（一般品）に伴い、マリーン分野（海洋・船舶）

でご使用いただいている特殊ランプ及びそれらを使用した機器についても、2025 年 4 月から価格見

直しをさせていただきたく存じます。 

諸事ご賢察のうえ、ご了承くださいますよう何とぞよろしくお願い申しあげます。 

また、今後とも、製品の維持、品質の向上に努めるべく、引き続きのご指導、ご鞭撻を重ねてお願い

いたします。  

敬具 

 

記 

【改定価格適用時期】  

2025 年 4 月納入分より改定価格を適用 

 

【対象製品】  

・シールドビーム型(PAR)ハロゲンランプ 

JP100V500WC/VN/S5/S 

JDR24V500WC/VN/S5/S 

JDR100V300WB/VN/S5/S  

JDR24V300WB/VN/S5/S 

・シールドビーム型クセノンランプ 

UXR-150MA(標準ビーム） 

UXR-150MA/W(ワイドビーム）  

・上記ランプを使用している機器（U-BEAM） 

 

価格は担当までお問い合わせをいただけますよう、よろしくお願いいたします。 

以上 


